Popis kódu CPV CPV 

Autobusy veřejné dopravy 34121100-2 

Kloubové autobusy 34121200-3 

Nízkopodlažní autobusy 34121400-5 

2.5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH) činí 143.100.000,- 

Kč (sto čtyřicet tři milionů jedno sto tisíc korun českých). 

Předpokládaná hodnota 1 ks autobusu o délce 11,5 až 13 m činí 6.500.000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota 1 ks autobusu o délce 14,5 až 18 m činí 8.700.000,- Kč bez DPH. 

2.6. Doba plnění veřejné zakázky 

Zadavatel požaduje: